

GAZİ ÜNİVERSİTESİ
BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ İHTİYAÇ FORMU

BİRİMİ ve BÖLÜMÜ	PROJE YÖNETİCİSİNİN ADI SOYADI	TARİHİ	NO
Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi	DOÇ.DR. SEVİL ÖZGER İLHAN TEL : 3122024622	27/07/2018	1

GAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NE
(Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi)

'01/2018-23' kodlu ve 'Alfa amanitin ile oluşturulmuş karaciğer toksisitesi üzerine nigella sativa ve punica granatum yağının koruyucu etkilerinin araştırılması' konulu projem için zorunlu olan aşağıda cinsi, miktarı ve özellikleri yazılı toplam 30 kalem hizmetin / malzemenin / teçhizatın tahsis edilen ödenekten temin edilmesi için bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

İmza:



Sıra No	Malzemenin Cinsi	Miktarı	Ölçü Birimi	Özelliği
1	Tris Glisin SDS 10x (1 lt)	3	lt	1lt'lik ambalajda teslim edilmelidir. Moleküler biyoloji grade olmalıdır. 10X konsantrasyonda olmalıdır. 1X içerikte, 0.025M tris, 0.192M glisin, %0.1 SDS olmalıdır. Ürün, prospektüsünde belirtilen teslimat koşullarına uyularak (soğuk zincir 2-8 derece veya -20 derece vb.) teslim edilmez. Ürüne teklif verecek firma Türkiye'de yetkili temsilci olmalı ve gerektiğinde üretici firma ile 24 saat içinde direkt bağlantıya geçebilmelidir. Teklifler ile beraber firma, yetkili satıcı olduğunu gösteren yetki belgesini veya temsilci firmadan alınmış yetki yazısını iletmelidir. Tekliflerde tüm ürünler için markalar ve katalog numaraları açık bir şekilde yazılmalıdır. Teklif verilen malzemelerin tamamı için, teslimat bizzat firma personeli tarafından yapılmalıdır, kargo ile teslimat kabul edilmeyecektir. Teklif verilen firmalar şartnameye tek tek cevap ve uygunluk vermelidir. Teklif veren firma, çalışma bitene kadar her türlü desteği ve malzeme ihtiyacını ücretsiz olarak vereceğini ibraz etmelidir.
2	Tris Glisin Buffer (1 lt)	4	lt	1lt'lik ambalajda teslim edilmelidir. Moleküler biyoloji grade olmalıdır. 10X konsantrasyonda olmalıdır. 1X içerikte, 25 mM Tris, 192 mM glycine, 0.1% SDS, pH 8.3 olmalıdır. Ürün, prospektüsünde belirtilen teslimat koşullarına uyularak (soğuk zincir 2-8 derece veya -20 derece vb.) teslim edilmez. Ürüne teklif verecek firma Türkiye'de yetkili temsilci olmalı ve gerektiğinde üretici firma ile 24 saat içinde direkt bağlantıya geçebilmelidir. Teklifler ile beraber firma, yetkili satıcı olduğunu gösteren yetki belgesini veya temsilci firmadan alınmış yetki yazısını iletmelidir. Tekliflerde tüm ürünler için markalar ve katalog numaraları açık bir şekilde yazılmalıdır. Teklif verilen malzemelerin tamamı için, teslimat bizzat firma personeli tarafından yapılmalıdır, kargo ile teslimat kabul edilmeyecektir. Teklif verilen firmalar şartnameye tek tek cevap ve uygunluk vermelidir. Teklif veren firma, çalışma bitene kadar her türlü desteği ve malzeme ihtiyacını ücretsiz olarak vereceğini ibraz etmelidir.
3	Tris tamponlu saline 10x (1 lt)	5	lt	1lt'lik ambalajda teslim edilmelidir. Moleküler biyoloji grade olmalıdır. 10X konsantrasyonda olmalıdır. Ürün, prospektüsünde belirtilen teslimat koşullarına uyularak (soğuk zincir 2-8 derece veya -20 derece vb.) teslim edilmez. Ürüne teklif verecek firma Türkiye'de yetkili temsilci olmalı ve gerektiğinde üretici firma ile 24 saat içinde direkt bağlantıya geçebilmelidir. Teklifler ile

08.2.6.01